

2014/2015 учебный год
Весенняя установочная  сессия (01.04.15-11.04.15) – ИСА, 2 курс(уск), бакалавриат, заочная форма обучения
1 группа - (3,5  года), - 27 чел.;  2 группа -  (3.5 года)-28 чел. Всего -55 чел.
Направление подготовки -270800.62 Строительство  Профиль –« Промышленное и гражданское строительство»


	
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	
	
	01.04.2015
	02.04.2015
	03.04.2015
	04.04.2015
	05.04.2015

	


	  	
.

	Экономика строительства

18.30 - 21.00
Ауд._110КПА___ 
Доронин И.Н.
	Техническая механика
Сопротивление материалов
18.30 - 21.00
Ауд._110КПА___ 

Агаханов М.К.
	Инж. системы        ТГВ
        18.30 -21.00-
       Ауд._110КПА_        

Харламова Н.А.
	Строительная информатика
10.00-15.00
Ауд.102 КПА
    
  Мсхалая Ж.И.
	Строительная
информатика
8.30 -14.00
Кафедра 
Ауд. 417(КМК)-1гр.
Ауд.421(КМК)-2гр.

   Мсхалая Ж.И.




	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	06.04.2015
	07.04.2015
	08.04.2015
	09.04.2015
	10.04.2015
	11.04.2015
	12.04.2015

	Инж. системы      
ВиВ
18.30-21.00
Ауд.__110КПА___


     Бойнова Ю.В.
	Техническая механика
Сопротивление материалов
         18.30- 21.00
     Ауд.110КПА_

     Агаханов М.К.
	Арх-ра зданий
         18.30- 21.00
     Ауд.110КПА

      Дмитриев А.С.
	Метал. конструкции
вкл. сварку
[bookmark: _GoBack]Ауд. 110 КПА_

   Вершинин В.П.
	
	


	   






